

Faarehyrdens Gaard II ApS

**Nytorv 5
1450 København K**

CVR-nr. 17 00 10 00

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. juni 2017



Christian Harlang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(23. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Faarehyrdens Gaard II ApS
Nytov 5
1450 København K

CVR-nr.

17 00 10 00

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Selskabets direktion

Inge Merete Harlang

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -159.357, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. - 325.542. Selskabet vil forsøge at sælge sine byggegrunde i 2017 og har dem til salg i Home, hvorefter der vil være mere end dækning idet disse er taget op til kostpris, hvor salgsprisen vil være højere.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Andre eksterne omkostninger		-123.783	-108
Resultat af primær drift		-123.783	-108
Finansielle indtægter		15.893	19
Finansielle omkostninger		-51.467	-51
Resultat før skat		-159.357	-140
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-159.357	-140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.357	-140
		-159.357	-140

BALANCE 31. december 2016**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	2		
Grunde og bygninger		<u>1.325.000</u>	<u>1.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.325.000</u>	<u>1.325</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>743.958</u>	<u>875</u>
Likvide beholdninger		<u>1.105</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>745.063</u>	<u>875</u>
Aktiver i alt		<u>2.070.063</u>	<u>2.200</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		-525.542	-366
Egenkapital i alt		<u>-325.542</u>	<u>-166</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Prioritetsgæld		2.099.800	2.156
		<u>2.099.800</u>	<u>2.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	55.000	53
Mellemregning med anpartshaver		182.055	147
Anden gæld		58.750	10
		<u>295.805</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.395.605</u>	<u>2.366</u>
Passiver i alt		<u>2.070.063</u>	<u>2.200</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>

2. <u>Materielle anlægsaktiver</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.325.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.325.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.325.000</u>

Ejendommene er pr. 1. oktober 2016 vurderet til kr. 5.650.700

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-366.185	-166.185
Udbetalt udbytte			0
Overført af årets resultat		<u>-159.357</u>	<u>-159.357</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>-525.542</u>	<u>-325.542</u>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Selskabet vil forsøge at sælge sine byggegrunde i 2017 og har sat dem til salg i Home, hvorefter der vil være mere end dækning idet disse er taget op til kostpris, hvor salgsprisen vil være højere.

NOTER

4. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2015 gæld i alt tkr.	31.12.2016 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.209	2.154.800	55.000	1.865.000

5. Eventualposter m.v.

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.155, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.325.
